
Uchwała nr XI/90/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2007 roku

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  przyjęcie  zadań  związanych  z  zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych  na  terenie  Gminy  Baruchowo w sezonie
zimowym 2007/2008 powierzonych  przez Powiat Włocławski. 

     Na podstawie  § 8 ust.3 Statutu Gminy  Baruchowo i art.18 ust.2  pkt 11
w związku  z  art.8  ust.2a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001 r.  Nr 112 poz.  1591 z późn.  zm.)  uchwala  się,  co
następuje:

     §  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  przez  Gminę  Baruchowo  zadań
związanych  z  zimowym  utrzymaniem  dróg  powiatowych  na  terenie  Gminy
Baruchowo  w  sezonie  zimowym  2007/2008  powierzonych  przez  Powiat
Włocławski.

     § 2. Warunki przyjęcia zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie
zawarte  pomiędzy  Wójtem  Gminy  Baruchowo  a  Zarządem  Powiatu  we
Włocławku.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Koralewski

 


